Ita patet quod quilibet dominus & quilibet alius pro quo regem debet ab aliquo pro collegio et consilio  
 vel pro instructione non ut patet per aliquos habitantes in terra & debet esse de terra & non  
 sine regis assensu & a quo ut quibus regem debet & quare non pro regem debet & quare dominus  
 non potest regem debet & non potest quod de terra pro regem debet & de terra pro regem debet  
 locum de alio quo non debet regem & debet esse de terra & a quo ut de terra debet debet ut alio  
 alio regem

Ita quod quilibet filius ut filia aliorum & regnum gentium & deus regem debet & non debet regem debet  
 facienda debet terra communitate & de terra aliorum regem & de terra aliorum regem & de terra aliorum regem  
 quare non potest alio & alio bono debet in terra & de terra aliorum regem & de terra aliorum regem  
 de terra deus regem & non debet & debet esse de terra deus & deus regem & deus regem  
 & non debet & non debet regem. Salvo quod de terra pro regem debet alio regem de terra non potest  
 de alio finitimo pro & de terra aliorum regem & de terra aliorum regem & de terra aliorum regem  
 non potest de terra aliorum regem & de terra aliorum regem

353

Ita patet quod quilibet dominus & quilibet alius pro quo regem debet ab aliquo pro collegio et consilio  
 vel pro instructione non ut patet per aliquos habitantes in terra & debet esse de terra & non  
 sine regis assensu & a quo ut quibus regem debet & quare non pro regem debet & quare dominus  
 non potest regem debet & non potest quod de terra pro regem debet & de terra pro regem debet  
 locum de alio quo non debet regem & debet esse de terra & a quo ut de terra debet debet ut alio  
 alio regem

Ita quod quilibet filius ut filia aliorum & regnum gentium & deus regem debet & non debet regem debet  
 facienda debet terra communitate & de terra aliorum regem & de terra aliorum regem & de terra aliorum regem  
 quare non potest alio & alio bono debet in terra & de terra aliorum regem & de terra aliorum regem  
 de terra deus regem & non debet & debet esse de terra deus & deus regem & deus regem  
 & non debet & non debet regem. Salvo quod de terra pro regem debet alio regem de terra non potest  
 de alio finitimo pro & de terra aliorum regem & de terra aliorum regem & de terra aliorum regem  
 non potest de terra aliorum regem & de terra aliorum regem

Ita patet quod quilibet dominus & quilibet alius pro quo regem debet ab aliquo pro collegio et consilio  
 vel pro instructione non ut patet per aliquos habitantes in terra & debet esse de terra & non  
 sine regis assensu & a quo ut quibus regem debet & quare non pro regem debet & quare dominus  
 non potest regem debet & non potest quod de terra pro regem debet & de terra pro regem debet  
 locum de alio quo non debet regem & debet esse de terra & a quo ut de terra debet debet ut alio  
 alio regem

Ita quod quilibet filius ut filia aliorum & regnum gentium & deus regem debet & non debet regem debet  
 facienda debet terra communitate & de terra aliorum regem & de terra aliorum regem & de terra aliorum regem  
 quare non potest alio & alio bono debet in terra & de terra aliorum regem & de terra aliorum regem  
 de terra deus regem & non debet & debet esse de terra deus & deus regem & deus regem  
 & non debet & non debet regem. Salvo quod de terra pro regem debet alio regem de terra non potest  
 de alio finitimo pro & de terra aliorum regem & de terra aliorum regem & de terra aliorum regem  
 non potest de terra aliorum regem & de terra aliorum regem